05/04/2024, 08:33 PORTARIA SPU-DF/SPU/MGI Nº 2.006, DE 1º DE ABRIL DE 2024 - PORTARIA SPU-DF/SPU/MGI Nº 2.006, DE 1º DE ABRIL DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-spu-df/spu/mgi-n-2.006-de-1-de-abril-de-2024-551746519 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/04/2024 | Edição: 65 | Seção: 1 | Página: 43

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Secretaria do Patrimônio da União/Superintendência no Distrito

Federal

PORTARIA SPU-DF/SPU/MGI Nº 2.006, DE 1º DE ABRIL DE 2024

O SUPERINTENDENTE DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO NO DISTRITO FEDERAL, nomeado pela

Portaria de Pessoal SE/MGI Nº 5.600, DE 2 DE JUNHO DE 2023, da Secretaria-Executiva do Ministério da

Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, publicada no Diário Oficial da União de 05 de junho de 2023,

Edição: 106, Seção: 2, Página: 42, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º da Portaria nº

4.185, de 9 de maio de 2019 e, tendo em vista o disposto no art. 4o do Decreto no 6.054, de 1o de março de

2007; no art. 16 da Lei no 8.025, de 12 de abril de 1990; e no art. 67 do Decreto-Lei nº 9.760, de 05 de

setembro de 1946, bem como o que consta no Processo administrativo SEI nº 10154.002659/2024-86,

resolve:

Retificar a lista de imóveis da PORTARIA SPU-DF/SPU/MGI Nº 1.685, DE 18 DE MARÇO DE 2024

incluindo os imóveis:

Endereço Valor da Taxa

SHIS QL 12, Cj. 15, Casa 04 R$ 4.222,89

SQS 104, Bl. B, Ap. 102 R$ 920,78

SQS 302, Bl. D, Ap. 201 R$ 1.156,24

Retificar os valores dos seguintes imóveis:

Endereço Valor da Taxa

SQN 104, Bl. B, Ap. 307 R$ 619,77

SQN 104, Bl. D, Ap. 506 R$ 624,22

SQN 108, Bl. A, Ap. 203 R$ 707,52

SQN 209, Bl. G, Ap. 208 R$ 725,29

SQN 304, Bl. B, Ap. 603 R$ 726,40

SQN 304, Bl. C, Ap. 302 R$ 740,84

SQN 304, Bl. D, Ap. 107 R$ 729,73

SQN 304, Bl. G, Ap. 507 R$ 740,84

SQN 307, Bl. H, Ap. 611 R$ 676,42

SQS 316, Bl. I, Ap. 504 R$ 1.132,92

Ratificando os demais termos.

ROBERTO POLICARPO FAGUNDES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.